別記第 11号の２様式（第 11条関係）

富良野市中小企業振興総合補助金

請      求      書

年   月   日

富良野市長 様

住 所

（申請者）

氏 名             ㊞

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、その名称及び代表者氏名）

   年  月  日付け富良野市指令第     号で交付決定通知のあっ

た富良野市中小企業振興総合補助金（補助対象事業名 新規出店家賃補助事業）

について補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて請求します。

記

１ 補助金交付決定額    金       円

２ 補助金受領済額     金       円

  （  年  月～  年  月分）

３ 今 回 請 求 分     金       円

  （  年  月～  年  月分）

４ 補助金の振込先

振込先金融機関及び支店名称
口座名義

（カタカナ）
口座番号

  普通

当座